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UCIIWAŁA NR IIV10/2010
RADY MIEJSKIEJ w MAŁoMIcAcII

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w 9prrwie : zmiatry uchawly Nr U4 /l0 Rldy Miejskiej w Mełomicach z dnia 01 grudnio 2010 loku
w śprawie okr€ś|enia wysokości stew€k podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podtaku dlr GmiBy

Mslomice.

Na podstawie an. 18 ust. 2 pkt 8' alt. 40 ttst. I ustawy z dnia 8 malca 1990 roku o samorządie 8minnym (tekst
jedno|iry z 200l roku Dz. U. Nr |42, pÓz' |59| z pózn' zmianafii) i w oparciu o an. 5' ustawy z dnia |2 stycznia

|99| roku o podatkach i opłatach lokalnych (lekst jedn' Dz. U. z20l0 r' Nr 95' Poz.6|3 ze zm.) Rada Miejska

w Malomicach uchwala co naslępuje;

s l. w uchwal€ I/ 4 /l0 Rady Miejskiej Małomjce z dnia 0l grunida 20l0 roku w sprawie okreśI€nia wysokoścj
staw€k podatku od nieruchomści i zwolnień od tego podatku dla Gminy Małomice dokonuje się następujących
fmianl

l' $ l ust'2 lit' ',d', otrzymuj€ brzmienie|

,. d) związanych z plowadzeniem działalności gosPodarczej w zakesie udzielania świadczeń zdrowotnych,
zajętych przez podmioty udzielające lych świadczeń od l m2 powierzchni uż}.tkowej 4,24 zł ',

s 2. wykonanie uchwały powierza się Burrnistrzowi Malomic.

$ 3. Uchwała wchodzi w Źycie po upływie 14 dni od daly ogłoszenia w Dzienniku Urzędowyn Wojewódawa
Lubuskiego z mocą obowiązuj acą od 0 l stycznia 20 I I rok! oraz pod|ega poda.iu do wiadomości pub|icznej.

UZASADNIENIE

zgodnie ze zmianą ustawy o podatkach iopłatach |okalr'ych oPubliokowanej 30 listopada 2010, został
hieniony alt' 5, ust. l pkt 2 lit' d, któta przed zmianą brzmiała ,,d) zajętch na prowadzenie działalności
gospdarczej w zakrcsie udzielania świadczeń zdlowotnych od l mr powierzchni użf4kowej'' a został zmieniony na
brzmienie ''d) związanych z prowadz€niem dzislslności gospodarcz€j w zakr€si € udzi€lanir świrdczeń od
1m1Powi€rzcbni użytkow€l ''. w związku z powyfszym analogicznie do zmiany ustawowej zmieniany zapis
w Uchwale Rady Miejskiej (bez zmiany wysokości s1awi podatku).
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